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$1,917,249.961000 SERVICIOS PERSONALES $1,915,749.96 $948,994.00 $948,994.00 $948,994.00 $948,994.00 $966,755.96-$1,500.00

$1,502,499.991100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,502,499.99 $868,994.00 $868,994.00 $868,994.00 $868,994.00 $633,505.99$0.00

$174,999.991110   DIETAS $174,999.99 $98,000.00 $98,000.00 $98,000.00 $98,000.00 $76,999.99$0.00

$174,999.991111   DIETAS $174,999.99 $98,000.00 $98,000.00 $98,000.00 $98,000.00 $76,999.99$0.00

$1,327,500.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,327,500.00 $770,994.00 $770,994.00 $770,994.00 $770,994.00 $556,506.00$0.00

$1,327,500.001131   SUELDOS BASE $1,327,500.00 $770,994.00 $770,994.00 $770,994.00 $770,994.00 $556,506.00$0.00

$25,999.981200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $25,999.98 $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 -$54,000.02$0.00

$25,999.981220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $25,999.98 $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 -$54,000.02$0.00

$25,999.981221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $25,999.98 $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 -$54,000.02$0.00

$388,749.991300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $387,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $387,249.99-$1,500.00

$376,249.981320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $374,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $374,749.98-$1,500.00

$28,749.991321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $28,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,749.99$0.00

$334,999.981322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $334,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $334,999.98$0.00

$12,500.011323   BONO ESPECIAL ANUAL $11,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.01-$1,500.00

$12,500.011330   HORAS EXTRAORDINARIAS $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$12,500.011331   REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$582,663.302000 MATERIALES Y SUMINISTROS $590,163.33 $314,373.00 $314,373.00 $314,373.00 $314,373.00 $275,790.33$7,500.03

$83,413.472100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $78,413.49 $2,869.00 $2,869.00 $2,869.00 $2,869.00 $75,544.49-$4,999.98

$27,499.982110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $27,499.98 $1,310.00 $1,310.00 $1,310.00 $1,310.00 $26,189.98$0.00

$27,499.982111   PAPELERÍA DE OFICINA $27,499.98 $1,310.00 $1,310.00 $1,310.00 $1,310.00 $26,189.98$0.00

$15,000.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $15,000.00 $1,559.00 $1,559.00 $1,559.00 $1,559.00 $13,441.00$0.00

$15,000.002121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $15,000.00 $1,559.00 $1,559.00 $1,559.00 $1,559.00 $13,441.00$0.00

$8,734.742150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $8,734.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,734.74$0.00

$8,734.742151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $8,734.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,734.74$0.00

$32,178.752160   MATERIAL DE LIMPIEZA $27,178.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,178.77-$4,999.98

$32,178.752161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $27,178.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,178.77-$4,999.98

$36,249.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $36,249.99 $765.00 $765.00 $765.00 $765.00 $35,484.99$0.00

$36,249.992370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $36,249.99 $765.00 $765.00 $765.00 $765.00 $35,484.99$0.00

$36,249.992371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $36,249.99 $765.00 $765.00 $765.00 $765.00 $35,484.99$0.00

$128,999.942400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $141,499.95 $61,513.00 $61,513.00 $61,513.00 $61,513.00 $79,986.95$12,500.01

$19,999.982410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $19,999.98 $4,468.00 $4,468.00 $4,468.00 $4,468.00 $15,531.98$0.00

$19,999.982411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $19,999.98 $4,468.00 $4,468.00 $4,468.00 $4,468.00 $15,531.98$0.00

$47,750.012460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $47,750.01 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $44,618.01$0.00

$47,750.012461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $47,750.01 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $44,618.01$0.00
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$11,249.972470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $11,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,249.97$0.00

$11,249.972471   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $11,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,249.97$0.00

$49,999.982490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $62,499.99 $53,913.00 $53,913.00 $53,913.00 $53,913.00 $8,586.99$12,500.01

$49,999.982491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $62,499.99 $53,913.00 $53,913.00 $53,913.00 $53,913.00 $8,586.99$12,500.01

$25,999.952500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $23,499.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,499.96-$2,499.99

$2,499.992510   PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.992511   SUSTANCIAS QUÍMICAS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$23,499.962560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $20,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,999.97-$2,499.99

$23,499.962561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $20,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,999.97-$2,499.99

$239,250.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $239,250.00 $206,433.00 $206,433.00 $206,433.00 $206,433.00 $32,817.00$0.00

$239,250.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $239,250.00 $206,433.00 $206,433.00 $206,433.00 $206,433.00 $32,817.00$0.00

$239,250.002611   GASOLINA $239,250.00 $206,433.00 $206,433.00 $206,433.00 $206,433.00 $32,817.00$0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,499.99 $4,102.00 $4,102.00 $4,102.00 $4,102.00 -$1,602.01$2,499.99

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $2,499.99 $4,102.00 $4,102.00 $4,102.00 $4,102.00 -$1,602.01$2,499.99

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $2,499.99 $4,102.00 $4,102.00 $4,102.00 $4,102.00 -$1,602.01$2,499.99

$68,749.952900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $68,749.95 $38,691.00 $38,691.00 $38,691.00 $38,691.00 $30,058.95$0.00

$8,749.982910   HERRAMIENTAS MENORES $8,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,749.98$0.00

$8,749.982911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $8,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,749.98$0.00

$2,499.992920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.992921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$57,499.982960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $57,499.98 $38,691.00 $38,691.00 $38,691.00 $38,691.00 $18,808.98$0.00

$57,499.982961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $57,499.98 $38,691.00 $38,691.00 $38,691.00 $38,691.00 $18,808.98$0.00

$513,999.993000 SERVICIOS GENERALES $507,999.99 $207,443.20 $207,443.20 $207,443.20 $207,443.20 $300,556.79-$6,000.00

$300,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $292,500.00 $104,497.11 $104,497.11 $104,497.11 $104,497.11 $188,002.89-$7,500.00

$176,250.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $176,250.00 $94,552.11 $94,552.11 $94,552.11 $94,552.11 $81,697.89$0.00

$61,249.983111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $61,249.98 $6,862.00 $6,862.00 $6,862.00 $6,862.00 $54,387.98$0.00

$115,000.023112   ALUMBRADO PUBLICO $115,000.02 $87,690.11 $87,690.11 $87,690.11 $87,690.11 $27,309.91$0.00

$102,500.013130   AGUA $95,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $95,000.01-$7,500.00

$102,500.013131   SERVICIO DE AGUA $95,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $95,000.01-$7,500.00

$1,749.993150   TELEFONÍA CELULAR $1,749.99 $350.00 $350.00 $350.00 $350.00 $1,399.99$0.00

$1,749.993151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $1,749.99 $350.00 $350.00 $350.00 $350.00 $1,399.99$0.00

$19,500.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $19,500.00 $9,595.00 $9,595.00 $9,595.00 $9,595.00 $9,905.00$0.00

$19,500.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $19,500.00 $9,595.00 $9,595.00 $9,595.00 $9,595.00 $9,905.00$0.00

$9,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00
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$9,000.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00

$9,000.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00

$17,499.993400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,999.99 $799.09 $799.09 $799.09 $799.09 $18,200.90$1,500.00

$17,499.993410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $18,999.99 $799.09 $799.09 $799.09 $799.09 $18,200.90$1,500.00

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $1,500.00 $799.09 $799.09 $799.09 $799.09 $700.91$1,500.00

$17,499.993419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $17,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,499.99$0.00

$81,249.993500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $81,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,249.99$0.00

$41,250.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $41,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,250.00$0.00

$33,750.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $33,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,750.00$0.00

$7,500.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS  $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$30,000.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$7,500.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$2,499.993580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.993581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$15,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $15,000.00 $7,974.00 $7,974.00 $7,974.00 $7,974.00 $7,026.00$0.00

$15,000.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $15,000.00 $7,974.00 $7,974.00 $7,974.00 $7,974.00 $7,026.00$0.00

$15,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $15,000.00 $7,974.00 $7,974.00 $7,974.00 $7,974.00 $7,026.00$0.00

$91,250.013800 SERVICIOS OFICIALES $91,250.01 $94,173.00 $94,173.00 $94,173.00 $94,173.00 -$2,922.99$0.00

$91,250.013820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $91,250.01 $94,173.00 $94,173.00 $94,173.00 $94,173.00 -$2,922.99$0.00

$91,250.013821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $91,250.01 $94,173.00 $94,173.00 $94,173.00 $94,173.00 -$2,922.99$0.00

$236,250.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $236,250.00 $177,991.00 $177,991.00 $177,991.00 $177,991.00 $58,259.00$0.00

$236,250.004400 AYUDAS SOCIALES $236,250.00 $177,991.00 $177,991.00 $177,991.00 $177,991.00 $58,259.00$0.00

$236,250.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $236,250.00 $177,991.00 $177,991.00 $177,991.00 $177,991.00 $58,259.00$0.00

$236,250.004411   AYUDAS SOCIALES $236,250.00 $177,991.00 $177,991.00 $177,991.00 $177,991.00 $58,259.00$0.00

$2,424,637.176000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,424,637.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,424,637.17$0.00

$2,424,637.176100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,424,637.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,424,637.17$0.00

$553,964.436120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $553,964.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,964.43$0.00

$553,964.436122   EDIFICACION HABITACIONAL $553,964.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,964.43$0.00

$1,870,672.746130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$1,870,672.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,870,672.74$0.00

$1,870,672.746131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,870,672.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,870,672.74$0.00

$5,674,800.42  Total $5,674,800.45 $1,648,801.20 $1,648,801.20 $1,648,801.20 $1,648,801.20 $4,025,999.25$0.03
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PODER EJECUTIVO $22,699,202.58 $0.00 $22,699,202.58 $1,648,801.20 $1,648,801.20 $21,050,401.38

TOTAL DEL GASTO $22,699,202.58 $0.00 $22,699,202.58 $1,648,801.20 $1,648,801.20 $21,050,401.38
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GOBIERNO $14,254,356.58 -$30,000.00 $14,224,356.58 $1,564,888.20 $1,564,888.20 $12,659,468.38

    LEGISLACIÓN $9,684,898.95 -$830,000.00 $8,854,898.95 $1,065,280.20 $1,065,280.20 $7,789,618.75

    COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $230,000.00 $0.00 $230,000.00 $7,600.00 $7,600.00 $222,400.00

    ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $4,339,457.63 $800,000.00 $5,139,457.63 $492,008.00 $492,008.00 $4,647,449.63

DESARROLLO SOCIAL $8,414,846.00 $0.00 $8,414,846.00 $53,913.00 $53,913.00 $8,360,933.00

    VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $8,379,846.00 $0.00 $8,379,846.00 $53,913.00 $53,913.00 $8,325,933.00

    RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00

DESARROLLO ECONÓMICO $30,000.00 $30,000.00 $60,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00

    TRANSPORTE $30,000.00 $30,000.00 $60,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00

Total del Gasto $22,699,202.58 $0.00 $22,699,202.58 $1,648,801.20 $1,648,801.20 $21,050,401.38
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: SUPERVISOR

 | Del 02/ene./2023 Al 31/mar./2023

Concepto

Egresos

Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Gasto Corriente $13,000,653.95 $0.00 $13,000,653.95 $1,648,801.20 $1,648,801.20 $11,351,852.75

Gasto de Capital $9,698,548.63 $0.00 $9,698,548.63 $0.00 $0.00 $9,698,548.63

Total del Gasto $22,699,202.58 $0.00 $22,699,202.58 $1,648,801.20 $1,648,801.20 $21,050,401.38
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